

00.900
40.500.900
87.032.000
36.937.000
56.908



Comune di MIGLIONICO

Provincia di Matera

Computo metrico estimativo

LAVORI

Ripristino messa in sicurezza del perimetro della discarica sita in loc. "Monte Acuto - San Biagio" ed installazione di dispositivi persuasivi da atti di vandalismo.

COMMITTENTE

Comune di Miglionario

IMPRESA

CONTRATTO

N° Repertorio

del

Prezzario

Basilicata Opere Pubbliche 2022

Progettista

Ing. Vito Burdo

IL TECNICO

Data

1/1/0001



Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
1 L.01.010.01 (M)	Pulizia del terreno, consistente nello scavo di scoticamento per uno spessore medio di 20 cm., carico e trasporto nell'ambito del cantiere per reimpiego o deposito, escluso il trasporto a discarica e/o ad impianto di trattamento rifiuti e gli oneri di conferimento.							
	Pulizia perimetro recinzione Sommano mq		284,500	1,600		455,20 455,20	8,48	3.860,10 3.860,10
2 E.03.021.01 (M)	Sola perforazione di micropali con andamento verticale od inclinato entro 20° dalla verticale, con l'onere eventuale del rivestimento del perforo eseguito mediante perforazione a rotazione o rotopercussione, in materie di qualsiasi natura, compresa roccia da mina ecc. compreso l'allontanamento del materiale di risulta nell'ambito del cantiere. Diametro esterno mm 65/90							
	Perforazione su muretto esistente per fissaggio paletti di recinzione Sommano m	140,000	0,300			42,00 42,00	21,58	906,36 906,36
3 F.02.040.01 (M)	Recinzione fornita e posta in opera, costituita da: a) tubolari in ferro diametro mm 60 e saettoni a rinforzo degli angoli del diametro mm 48, annegati nel cordolo in c.a. di bordo, verniciati con antiruggine e due mani di vernice, con colore a scelta della D.L., posti ad interasse medio di m 2,50/3,00 e altezza fuori terra pari a m 3,00 in testata e per un risvolto pari alla lunghezza di tre campate sui lati maggiori; m 1,00 nella parte centrale dei lati lunghi. E' compreso il corrimano in tubolare di ferro diametro mm 48; b) rete metallica plastificata per recinzione con maglia romboidale 100x50 mm con filo diametro mm 3, fili di tesatura in filo diametro mm 3 plastificato e ferri tondi diametro mm 10 e posti alla base, in sommità ed in mezzzeria della parte alta, tesati e verniciati. Sono compresi: le opportune lagature e croci di S.Andrea con fili diametro mm 3; lo scarico a terra della recinzione. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.							
	Recinzione dell'area Sommano mq		284,500		2,000	569,00 569,00	17,72	10.082,68 10.082,68
4 A.01.004.01 (M)	Autocarro speciale a più assi, adatto per impiego stradale e per fuori strada, a trazione integrale, peso totale: fino t. 18 (portata t. 12) a caldo							
	Veicolo per trasporto materiali Sommano ora				30,000	30,00 30,00	83,75	2.512,50 2.512,50
5 T.05.006.06 (M)	Malta premiscelata per ripristino c.a., rispondente ai CAM, paragrafo 2.3.5.5 di cui al decreto M.A.T.T.M. 11-10-2017 cementizia tixotropica strutturale, a ritiro compensato, per ripristino e rasatura del calcestruzzo, per spessori fino a 40 mm, provvista di marcatura CE e conforme alla UNI EN 1504-3:2006							
A RIPO RTARE								17.361,64

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							€17.361,64
6 B.16.019.01 (M)	Ripristino colonnine in c.a. - ingresso area (parte ammalorata) (Lu=4*0,3)	2,000	1,200	0,030	2100,000	151,20		252,50
	Ripristino cordolo perimetrale (si considerano 50 m sul totale, parte ammalorata) (Lu=0,6*100)		60,000	0,030	2100,000	3780,00		6.312,60
	Sommano kg					3931,20	1,67	6.565,10
7 B.16.011.01 (M)	Fornitura e posa in opera di cancelli in acciaio S275, costituiti da colonne in tubolare con specchiature in pannelli grigliati elettroforgiati, zincati a caldo secondo norma UNI EN ISO 1461, compreso ogni onere e magistero per fornire l'opera finita e realizzata a regola d'arte Cancelli pedonale ad una o più ante							
	Cancelli di accesso	1,000			550,000	550,00		2.227,50
	Sommano kg					550,00	4,05	2.227,50
8 B.05.011.03 (M)	Fornitura e posa in opera di piccola ferramenta costituita da zanche, cravatte, ecc., data in opera compreso una mano di antiruggine e opere murarie.							
	Per fissaggio di un colonna in tubolare del cancello di accesso al pilastre esistente				100,000	100,00		361,00
	Sommano kg					100,00	3,61	361,00
9 EL04.12d [LisPuglia] (M)	Calcestruzzo durevole preconfezionato per impieghi strutturali a prestazione garantita conforme a norme cogenti ed a norme UNI vigenti per calcestruzzi. D inerti max 32 mm. Compresa la fornitura del materiale in cantiere, il suo spargimento, l'uso di pompa, la vibrazione e quant'altro necessario per dare un'opera realizzata a perfetta regola d'arte. Esclusi i soli ponteggi, casseforme e ferro di armatura.Caratteristiche dell'ambiente e rischi connessi: attacco chimico.In Fondazione. Rck 40 - XA1 - rapporto a/c max 0,55.							
	Realizzazione plinti colonnine cancello di accesso	2,000	0,500	0,500	0,500	0,25		33,82
	Sommano mc					0,25	135,27	33,82
10 D3.06.008.01 (M)	Pozzetto in materiale plastico, completo di chiusino carrabile, incluso lo scavo ed il rinterro, delle dimensioni esterne di: - 550 x 550 x 550 mm							
	Pozzetti per impianto di videosorveglianza	2,000				2,00		172,86
	Sommano cad					2,00	86,43	172,86
	A R I P O R T A R E							26.721,92

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							€26.721,92
11 D3.09.013.02 (M)	Cavidotti per impianto di video sorveglianza Sommano m		50,000			50,00	4,91	245,50
						50,00		245,50
12 D3.09.014.07 (M)	Fornitura e posa in opera di basamento di sostegno per palo di pubblica illuminazione prefabbricato in conglomerato cementizio Rck 250, compreso il pozzetto ispezionabile delle dimensioni opportune; lo scavo; la tubazione del diametro opportuno per il fissaggio del palo; il ripristino del terreno; i fori per il passaggio dei cavi. E' inoltre compreso ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. 80x70x80 (per pali di altezza da 4,00 m. fino a 6,00 m. fuori terra)							
	Basamento per pali impianto videosorveglianza Sommano cad	2,000				2,00	213,79	427,58
						2,00		427,58
13 D3.05.012.02 (M)	Palo rastremato diritto in acciaio verniciato o zincato avente sezione terminale pari a diametro mm 60, sezione di base opportuna da incassare nel terreno per mm 500-800, spessore minimo dell'ordine di mm 3, fornito e posto in opera. Sono compresi: i fori per i passaggi delle tubazioni dei conduttori elettrici; la sabbia di riempimento tra palo e tubazione; il collare in acciaio di rinforzo alla base. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per altez. f.t. mm 6000 zincato (Hi=800)							
	Palo per impianto videosorveglianza Sommano cad	2,000				2,00	285,35	570,70
						2,00		570,70
14 183064 [Prezziario DEI] (M)	Fornitura e posa in opera di cavo coassiale per discesa d'antenna TV 75 Ohm - schermo in rame argentato - isolato in materiale poliolefinico espanso (PEE), dato in opera entro canalette o infilato in tubazioni già predisposte, compreso l'onere dei collegamenti a morsettiere e/o apparecchiatura ed ogni altro onere e magistero: cavo MEA 88;							
	Cavo per impianto di videosorveglianza Sommano m		55,500			55,50	5,48	304,14
						55,50		304,14
	Telecamera a colori digitale (DSP) per videosorveglianza tipo "Speed Dome" giorno/notte da esterno, sensore CCD 1/4", risoluzione 470 linee, ottica integrata tipo autofocus con zoom ottico 18x, sensibilità minima 0,01 lux, ottica motorizzata con rotazione orizzontale 360° e verticale 90°, BLC (Back Light Compensation), AGC (Auto Gain Control), ATW (Auto Trace White), AWB (Auto White Balance), AIRC (Auto Infrared Ray Cut), modo giorno/notte, configurazione della rilevazione di movimento e di 8 zone di "privacy", comunicazione RS 485 multiprotocollo, 7 ingressi per allarmi e 2 uscite, in contenitore di alluminio pressofuso grado di protezione IP 66 per fissaggio a soffitto o a parete, alimentazione 24 V c.c. con alimentatore 230 V							
	A R I P O R T A R E							28.269,84

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	largh.	H/peso		Prezzo €	Totale €
	R I P O R T O							€28.269,84
	c.a. incluso							
15 D3.12.040.01 (M)	Telecamera a 360°	1,000				1,00		1.940,15
	Sommano cad					1,00	1.940,15	1.940,15
	Fornitura e posa in opera di telecamera CCD a colori, sensore 1/3" matrice 512x582 elementi, risoluzione orizzontale 330 linee, autoiris, standard TV CCIR-PAL, alimentazione 220 V-50 Hz, attacco a vite passo C per fissaggio obiettivo, con l'esclusione di quest'ultimo.							
16 155041b (M)	Telecamera fissa	1,000				1,00		577,82
	Sommano cad					1,00	577,82	577,82
	Gruppo di continuità assoluta, con scomparto batterie incorporato e accumulatori tipo AGM-VRLA in dotazione, fattore di potenza in ingresso 0,99, caratteristiche nominali della tensione in ingresso uguali a quelle di uscita, tipo "COB" monofase 230 V frequenza 50/60 Hz, by-pass elettromeccanico sincronizzato, stabilità di tensione pari a 1%, compresa l'attivazione dell'impianto: potenza nominale 1000 VA, potenza attiva 700 W, autonomia all'80% del carico 10 minuti							
17 013076 (M)	Per impianto di videosorveglianza	1,000				1,00		595,42
	Sommano cad					1,00	595,42	595,42
	Web Server audio/video per il controllo remoto dell'impianto tramite pagine web, gateway per l'utilizzo di software proprietario, in contenitore modulare isolante per installazione su guida DIN35							
18 183074c (M)	Per impianto di videosorveglianza	1,000				1,00		837,09
	Sommano cad					1,00	837,09	837,09
	Monitor LCD, aspetto 16/9, pixel pitch 0.248 x 0.248 (mm), 16.7 milioni di colori, contrasto 8000:1, luminanza 700 cd/mq, ingresso video D-SUB, RCA, S-Video, Scart, HDMI 1.3, sintonizzatore TV analogico/digitale, altoparlanti 2 x 15 W, angolo di vista 176°, tempo di risposta 5 msec, alimentazione 230 V c.a.: schermo 26"							
19 001 (M)	Per impianto di videosorveglianza	1,000				1,00		779,92
	Sommano cad					1,00	779,92	779,92
	Arrotondamento							
		-1,000				-1,00		-0,24
	Sommano a corpo					-1,00	0,24	(0,24)

Committente: Comune di Miglionico